
Dziennik Ustaw Nr 14 - 668- Poz. 134 

134 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ 

z dnia 18 lutego 1999 r. 

w sprawie utworzenia okręgowych komisji egzaminacyjnych oraz określenia ich zasięgu terytorialnego. 

Na podstawie art. 9c ust. 1 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r. Nr 67, 
poz. 329 i Nr 106, poz. 496 oraz z 1997 r. Nr 28, poz. 153 
i Nr 141, poz. 943 oraz z 1998 r. Nr 117, poz. 759 i Nr 162, 
poz. 1126) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Tworzy się okręgowe komisje egzaminacyjne 
z siedzibami w Gdańsku, Katowicach, Krakowie, Łodzi, 
Łomży, Poznaniu, Warszawie i Wrocławiu, zwane dalej 
"Komisjami". 

§ 2. Zasięg terytorialny działania Komisji obejmuje: 

1) Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Gdańsku: 
województwo kujawsko-pomorskie i pomorskie, 

2) Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Katowicach: 
województwo śląskie, 

3) Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Krakowie: 
województwo lubelskie, małopolskie i podkarpac­
kie, 

4) Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi: woje­
wództwo łódzkie i świętokrzyskie, 

5) Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łomży: wo­
jewództwo podlaskie i warmińsko-mazurskie, 

6) Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Poznaniu; 
województwo lubuskie, wielkopolskie i zachodnio­
pomorskie, 

7) Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Warszawie: 
województwo mazowieckie, 

8) Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej we Wrocła­
wiu: województwo dolnośląskie i opolskie. 

§ 3. Organizację Komisji określa statut nadany 
przez Ministra Edukacji Narodowej. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
7 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Edukacji Narodowej: M. Handke 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, ul. Powsińska 69n1, 02-903 Warszawa 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, ul. Powsińska 69n1, 02-903 Warszawa, 

do 15 dni po otrzymaniu następnego kolejnego numeru 

o wszelkich zmianach nazwy prenumeratora lub adresu prosimy niezwłocznie informować na piśmie Wydział Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 

Wydawca: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Dziennika Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej i Dziennika Urzędowego Rzeczypospolitej Polskiej .Monitor Polski" 

Al. Ujazdowskie 1/3, 00-583 Warszawa, P-29 
Skład, organizacja druku i kolportaż: Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 

ul. Powsińska 69n1, 02-903 Warszawa, tel.: 694-67-50, 694-67-52 i 694-67-03; fax: 694-64-77, 694-62-06 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Zakładach Graficznych. Tamka" S.A., ul. Tamka 3, 00-349 Warszawa 

Zam. 63NV/S/99 ISSN 0867-3411 Cena 12 zł 96 gr 




